
 TERRASSEVIN SMAGEKASSE HVID OG
ROSÉ

Varenummer: 0751999

Bennati Libet Soave Classico DOC
"Flaskehalsen" sagde : "Det her er en sommervin i så udpræget grad, at den
nok ville kunne få skyerne til at forsvinde på en regnvejrsdag. Der er så
meget frugt og sommerstemning i den med både friske noter og lidt blødere
og sødere frugter med tropiske referencer."
Velegnet til salater, fisk, kylling, pasta og pizza eller som et glas på terrassen.

* * * * *  -  VinAvisen
* * * * *  -  Flaskehalsen

Cuvée Désir Rosé Côtes de Provence AOP
En let og elegant rosévin til sommerens fester.
Vinmarkerne er beplantet med følgende druesorter: 70% Grenache, 15%
Carignan, 10% Cinsault, 4% Syrah og 1% Mourvèdre. Druerne høstes i
nattetimerne og bringes til vineriet, hvor vinifikationen finder sted efter
moderne principper.
I glasset er vinen smuk bleg laksefarvet. Duften er sprudlende og let af
sommer.
I ganen er vinen frisk med en god frugtfyldt afslutning.
Dette er vinen til sommerens fester eller blot en hyggeaften med venner på
terrassen. Vinen er også et dejligt match til lette fiskeretter eller en dejlig
salat.

Cuvée Souleou fra Cellier de la Crau
Sommer, sol og rosé! En behageligt tør, frisk og frugtig rosé fra Provence.
I glasset er vinen sart laksefarvet. Duften er frisk og præget af frisk
sommerfrugt.
I ganen er vinen frisk med en god frugtfyldt afslutning.
En dejlig hyggevin til sommerens fester. Vinen er også et dejligt match til lette
fiskeretter eller en dejlig salat.

***** - VinAvisen

Mimi Rosé
Mimi Rosé er en frisk og velafbalanceret vin. Farven er lys rosa og i munden
opleves en behagelig og vedvarende eftersmag. Duften er karakteriseret ved
lækre hints af forårsblomster og citrusfrugter. Smagen overrasker med sine
blomsteragtige noter som stammer fra smagen af knust jordbær, citron og
vandmelon.
Vinen passer godt til lyst kød, grillet fisk eller den kan nydes alene, fordi man
har lyst.

* * * * *  -  VinAvisen

The Mark Riesling
Airport Ranch’s winemaker har sat sit fingeraftryk på denne lækre sprøde
Riesling med noter af tropisk frugt og en aromatisk ren afslutning.
Druerne til The Mark Riesling er nøje udvalgt og høstet fra Airport Ranch
Vineyards i hjertet af Yakima Valley. The Mark Riesling demonstrerer på
fornemmeste vis, hvad Riesling-druen kan udvikle sig til i Yakima Valley.
Druerne høstes fuldmodne tidligt om morgenen i den anden uge af oktober.
Ved ankomst til vineriet sorteres druerne, så kun de bedste anvendes.
The Mark Riesling afslører lækre friske og livlige aromaer. Kaprifolium,
modne abrikoser, pære og mandarin afsløres i ganen. Ouverturen er en klar
syre, hvorefter der afsløres citrus, melon og kiwi, som endelig afsluttes af en
harmonisk syre fint omsluttet af vinens naturlige restsukker. Afslutningen er
ren og sprød.

The Right Pick Zinfandel Rosé
The Right Pick Zinfandel Rosé er smuk rosa i glasset med fine mørkerøde
reflekser. Vinen har en fortryllende friskhed og en sødmefuld duft. Man
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mødes af et væld af nyplukkede modne jordbær og hindbær. I munden
opleves vinen livlig og frugtrig. I smagen går noterne fra duften igen med
søde jordbær og hindbær. The Right Pick Zinfandel Rosé er forfriskende og
dejligt afrundet med delikat smag og en flot afslutning.
The Right Pick Zinfandel Rosé er et perfekt valg som "terrassevin" eller et
match til retter med lyst kød eller salater.
 Serveringstemperatur: 8-10°C.

Fremstilling

Et slaraffenland for alle der elsker de friske og lækre rosé- og hvidvine. Med
denne smagekasse får du en terrassebasker af en italiensk hvidvin og fem
rosévine fra hele fem lande: Frankrig, Spanien, New Zealand, Sydafrika og
Californien.


